n° 3  percorsi di formazione destinati ad alunni, n . 1 percorso di formazione destinato al personale docente (CLIL), come da capitolato allegato al disciplinare prot. N. 7755 - 24/10/2024.

Art. 3 L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta è determinato in € 15.159,00 (quindicimilacentocinquantanove/00) iva esente. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03/21 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.
Art. 4. Il corrispettivo, risultante dall’offerta economica presentata, sarà da intendersi convenuto “a corpo” come da disciplinare con allegato capitolato pro.